
Asunto Oy Jätkäsaaren Pollarin asukkaat

Ehdotus asukkaille: Elävöitetään talon aulatilaa seinämaalauksella
Pollarin ala-aula on varsin ahdas ja askeettinen.
Sen visuaalinen ilme ei ole linjassa asuntojen
laadun ja hintatason kanssa. Taloyhtiön
osakkeenomistajat ovat maksaneet asunnoistaan
paljon ja moni on myös panostanut kotinsa
sisustukseen. Asumisviihtyvyyteen vaikuttaa
kuitenkin asunnon lisäksi koko talon ulkonäkö ja
visuaalinen tunnelma. Näkyvin yhteinen tila on
ala-aula, jonka läpi kuljemme päivittäin ja jonka
vierailijat näkevät ensimmäisenä.

Aulatilaan toteutettu väritykseltään, hengeltään
ja aihepiiriltään iloinen mutta rauhallinen
seinämaalaus kaunistaisi tilaa ja antaisi
asukkaille heidän kotiin tullessaan ja sieltä
poistuessaan positiivista energiaa. Muraalin
tulisi synnyttää myönteinen vau-efekti ja näin
lisätä asuntojen arvoa.

Talotoimikunnan edustajana pyysin oma
aloitteisesti talvella neljältä muraalitaiteilijalta
tarjouksia Pollarin aulan elävöittämiseksi
seinämaalauksella. Sain tarjoukset kahdelta
taiteilijaryhmältä. Esiteltyäni ne taloyhtiön
hallitukselle hallitus päätti tilata Anetta
Lukjanova & Taneli Stenberg –taiteilijaryhmältä
kolme erilaista luonnosta. Hankkeesta kerrottiin
taloyhtiön yhtiökokouksessa 18.3.2024.

Koska taloyhtiön budjetissa ei ole varattu
hankkeeseen rahaa eikä sitä ylimääräistä
yhtiövastiketta perimättä voitaisi toteuttaa,
taloyhtiön hallitus päätti kokouksessaan
29.4.2024, että ala-aulan seinämaalaus
voidaan toteuttaa, jos siihen saadaan

asukkailta riittävästi lahjoituksia. Hankkeen
budjetti on noin 8.000 euroa sis. alv.
Vaihtoehto 1 - Saukko

Vaihtoehto 2 - Sorsat

Vaihtoehto 3 - Kalat

Nyt neuvoa-antavalla asukasäänestyksellä asukkailta kysytään, mistä vaihtoehdosta kukin
pitää eniten ja toiseksi eniten ja millaisen lahjoituksen asukas mahdollisesti haluaa tähän
tarkoitukseen tehdä.

Vaihtoehdot ovat suuntaa-antavia. Taiteilijat viimeistelevät valitun muraalin vasta valinnan
jälkeen. Väritys ja pääperiaate säilyvät ehdotuksen mukaisena, vähemmän oleelliset
yksityiskohdat voivat muuttua (esim. vaihtoehdon 1 tuomiokirkko korvautua jollain alueelle
ominaisemmalla elementillä).

Neuvoa-antavaan asukasäänestykseen voit osallistua osoitteessa
jatkasaarenpollari.com 5.6.2024 asti.



Isommat kuvat luonnoksista löydät taloyhtiön aulasta.

Lisätietoja: Tarja Hailikari, talotoimikunnan puheenjohtaja, 040 7358673,
tarja.hailikari@gmail.com


